משרד החינוך

המזכירות הפדגוגית – אגף רוח וחברה
הפיקוח על הוראת התקשורת והקולנוע

קיץ תשפ"א 2021

מספר שאלון 056283

בחינת בגרות

תקשורת ודמוקרטיה, מדיה חדשים

משך הבחינה: שעתיים ורבע (135 דקות), בנוסף 30 דקות קריאת אנסיין/קטע לא מוכר.

תוספת זמן: ארבעים (40) דקות.

מבנה הבחינה ומפתח הערכה: בשאלון זה ארבעה פרקים:

פרק ראשון – אנסיין – קטע לא מוכר "תקשורת ודמוקרטיה"